Decrétese el embargo y retención de los dineros que tenga 

depositados en todas las cuentas de ahorro y corriente el señor LUIS 

ALFONSO HEREDIA MENDEZ, identificado con la C.C 5.136.930, en la entidad 

financiera BANCO COLPATRIAS S.A., de la ciudad de Valledupar. Limítese 

esta medida hasta la suma de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS ($20.479.188.00). En 

consecuencia, líbrese oficio dirigido al director de la mencionada entidad 

bancaria, ordenándole que retenga dichos dineros y los consigne a ordenes 

de este Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales N° 205702042001, que 

para tales efectos se lleva en el Banco Agrario de Colombia S.A., Oficina

[...]

Decrétese el embargo y retención de los dineros que tenga 

depositados en todas las cuentas de ahorro y corriente el señor ROBINSON 

MARTINEZ RICO, identificado con la C.C 1.065.643.059, en la entidad 

financiera BANCO COLPATRIAS S.A., de la ciudad de Valledupar. Limítese 

esta medida hasta la suma de NUEVE MILLONES SETECIENTOS UN MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($9.701.787.00). En consecuencia, 

líbrese oficio dirigido al director de la mencionada entidad bancaria, 

ordenándole que retenga dichos dineros y los consigne a ordenes de este 

Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales N° 205702042001, que para 

tales efectos se lleva en el Banco Agrario de Colombia S.A., Oficina Pueblo

[...]

Decrétese el embargo y retención de los dineros que tenga 

depositados en todas las cuentas de ahorro y corriente el señor LASTENIA 

ARAUJO LUQUEZ, identificado con la C.C 26.952.425, en la entidad 

financiera BANCO COLPATRIAS S.A., de la ciudad de Valledupar. Limítese 

esta medida hasta la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS QUINCE MIL 

NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS ($9.815.916.00). En consecuencia, líbrese 

oficio dirigido al director de la mencionada entidad bancaria, ordenándole 

que retenga dichos dineros y los consigne a ordenes de este Juzgado en la 

cuenta de depósitos judiciales N° 205702042001, que para tales efectos se